[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  7 октября 2019 г.  №  1003
      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», на основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курильского городского округа, утвержденного постановлением администрации от 11.07.2014 № 709 (в редакции от 17.01.2018 № 13), Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного решением Собрания Курильского городского округа от 08.04.2013 № 50,  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденную постановлением администрации Курильского городского округа от 30.07.2014 № 740 (в ред. от 13.10.2015 № 942, от 28.06.2016 № 636, от 05.12.2018 № 1140, от 05.07.2019 № 658), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 мероприятия 1 «Совершенствование системы учета и управления объектами муниципальной собственности»  таблицы  № 1 муниципальной программы «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» изложить в следующей редакции:

«1.4.Оснащение объектов муниципальной собственности необходимым оборудованием, проведение работ, связанных с дальнейшей эксплуатацией.».

1.2. Пункт 1.4 основного мероприятия 1 «Совершенствование системы учета и управления объектами муниципальной собственности» приложения 1 к муниципальной программе «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» изложить в следующей редакции:

«1.4. Оснащение объектов муниципальной собственности необходимым оборудованием, проведение работ, связанных с дальнейшей эксплуатацией.».

1.3. Пункт 1.4 основного мероприятия 1 «Совершенствование системы учета и управления объектами муниципальной собственности» приложения  1.1 к муниципальной программе «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» изложить в следующей редакции:

«1.4. Оснащение объектов муниципальной собственности необходимым оборудованием, проведение работ, связанных с дальнейшей эксплуатацией.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте   администрации муниципального образования «Курильский городской  округ».

Первый заместитель главы администрации                                     В.Д.Дегтярев